
     
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2020 r. 

Poz. 39 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw przygotowania 
Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu 
do spraw przygotowania Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022 (Dz. U. poz. 1036) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w urzędzie obsługującym ministra właściwego 
do spraw rozwoju regionalnego.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pełnomocnik może, w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego, przedstawiać 
Radzie Ministrów analizy, oceny i wnioski związane z przygotowaniem i realizacją przedsięwzięcia.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pełnomocnik może, po uprzednim uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego, 
w zakresie powierzonych mu zadań, powoływać zespoły eksperckie i doradcze oraz zlecać przeprowadzanie eks- 
pertyz.”; 

4) § 6 i § 7 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną oraz kancelaryjno-biurową Pełnomocnika 
zapewnia urząd obsługujący ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego. 

§ 7. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części 34, której dys-
ponentem jest minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




